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Beslut

Fastställd av Juridiska fakultetens utbildningsutskott (del) 2007-06-12

Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Svenska B/Svenska som andraspråk B/Svenska 3/Svenska som andraspråk 3, Historia A/Historia 1b alt
1a1+1a2 och Samhällskunskap A/Samhällskunskap 1b alt 1a1+1a2.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

0100 Juridisk introduktionskurs fristående kurs 15

Kursens innehåll

I kursen behandlas viktigare begrepp och regler inom centrala delar av civilrätt, straffrätt, processrätt,
förvaltningsrätt samt allmän rättslära. Träning ges i att lösa grundläggande juridiska problem inom dessa
områden och i att hantera det vanligaste juridiska källmaterialet.

Förväntade studieresultat

Efter att ha genomgått kursen förväntas studenten kunna: 

- identifiera grundläggande juridiska frågeställningar i praktiskt förekommande situationer, 
- tillämpa rättsregler inom centrala rättsområden,

- i samverkan med andra genomföra en rättsutredning och presentera resultatet av denna såväl skriftligt som
muntligt, och

- sammanfatta ett rättsfall och presentera detta skriftligt.

Undervisning

Kurstiden är 16 veckor. Kursen inleds med en introduktionsföreläsning som ger information om kursinnehåll,
examination, närvaroregler m.m. Därefter bedrivs undervisningen i huvudsak i grupper om cirka 30 studenter.
Dessa grupper delas sedan in i undergrupper om cirka 4-5 studenter enligt den s.k. case metodiken. 

Under kursen genomför studenterna ett projektarbete som omfattar ca 30 arbetstimmar. Projektarbetet
redovisas både skriftligt och muntligt.
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Utöver detta ges cirka fem storföreläsningar inom olika rättsområden.	

All undervisning är obligatorisk. Dispens kan medges under de förutsättningar som anges i
kursinformationen. Där ges också information om undervisningens omfattning och uppläggning.

Kunskapskontroll och examination

Kursens mål examineras dels genom ett grupparbete, dels genom att självständigt sammanfatta ett rättsfall
och slutligen genom en skriftlig tentamen. För att bli godkänd på kursen fordras att samtliga mål för kursen är
uppfyllda.

Den skriftliga tentamen äger rum omkring en vecka efter sista undervisningstillfället.
Student som underkänts vid denna tentamen bereds tillfälle till omtentamen. 

Som betyg används något av vitsorden Med beröm godkänd (AB), Icke utan beröm godkänd (Ba), Godkänd
(B) eller Underkänd (U).

Vid examinationstillfälle som anordnas efter den 1 juli 2008 användes den av rektor 2006-06-08 beslutade
målrelaterade sjugradiga betygsskalan med de godkända betygen A, B, C, D och E, samt de underkända
betygen Fx och F. 

Övrigt

Ikraftträdande
Dessa bestämmelser träder i kraft den 1 juli 2007.

Kurslitteratur

Juridiska fakultetens utbildningsutskott fastställer kurslitteratur.
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